
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r. 

Poz. 3    
 

ZARZĄDZENIE NR 17 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie procedury legislacyjnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 11 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie 

procedury legislacyjnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do: 

1) aktów indywidualnych stosowania prawa administracyjnego, wydawanych w związku z realizacją 

zadań przez właściwe jednostki organizacyjne ABW, w szczególności decyzji administracyjnych, 

postanowień, zaświadczeń i zezwoleń oraz innych rozstrzygnięć wydawanych w trybie Kodeksu 

postępowania administracyjnego i innych ustaw, a także upoważnień o charakterze administracyjnym; 

2) aktów indywidualnych stosowania prawa cywilnego, w szczególności umów i pełnomocnictw; 

3) aktów Szefa ABW wydawanych w ramach wykonywanych przez funkcjonariuszy ABW czynności 

operacyjno-rozpoznawczych, dochodzeniowo-śledczych albo analityczno-informacyjnych, w tym 

wydawanych w związku z ich realizacją upoważnień.”; 

2) po § 31 dodaje się § 31a w brzmieniu: 

„§ 31a. Na polecenie Szefa ABW projekty aktów, o których mowa w § 1a, są przesyłane do Biura Prawnego 

ABW do oceny, o której mowa w § 23 ust. 1. Przepis § 24 stosuje się odpowiednio.”; 

3) w § 25 uchyla się ust. 2. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2021 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

 


		2021-04-16T11:15:44+0000




